
1 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (III. 24.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatásról szóló 14/2021 (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 10 § (1) bekezdése, 25 § (3) bekezdés b) 

pontja, 32 § (3) bekezdése, 45 § (1) bekezdése, 48 § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8a 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § 

A települési támogatásról szóló 14/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 10. § (1) bekezdése, 25. § (3) bekezdés b) 

pontja, 32. § (3) bekezdése, 45. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A települési támogatásról szóló 14/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Lakásfenntartási támogatás és gyógyszertámogatás esetén minden esetben – rendkívüli 

települési támogatás esetén szúrópróbaszerűen - 

a) a személyi adat- és lakcímnyilvántartás adati alapján lakcímellenőrzést kell végezni a 

családtagként, vagy a háztartás tagként figyelembe veendő személyek kérelmen teljeskörűen 

történő feltüntetésének ellenzőrése végett, és 

b) a vagyon- nyilatkozatban foglaltak valódiságát a Takarnet program használatával, valamint a 

Kiskunmajsa Járási Hivatal megkeresésével a gépjármú-nyilvántartás adatai alapján - 

gépjárművek vonatkozásban - ellenőrizni kell. ” 

3. § 

A települési támogatásról szóló 14/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 6. § (6) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) Nem jogosult ápolási díjra a hozzátartozó, ha az ápolt személy két hónapot meghaladóan 

fekvőbeteg-gyógyintézet, valamint nappali ellátást nyújtó vagy bentlakásos szociális intézményi 

ellátásban részesül, illetve köznevelési intézmény tanulója vagy felsőoktatási intézmény nappali 

képzésben részt vevő hallgatója. ” 

 

4. § 



2 

A települési támogatásról szóló 14/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 9. § (4) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Nem segélyezhetők: 

a) a temetésről nem gondoskodó hozzátartozók, 

b) a köztemetéssel érintett hozzátartozó halálesetére hivatkozva. ” 

5. § 

A települési támogatásról szóló 14/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 12. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A polgármester az eltemettetésre köteles személyt külön méltánylást érdemlő körülmények 

fennállása esetén a köztemetés költségének megtérítési kötelezettsége alól részben vagy egészben 

mentesítheti, amennyiben az eltemettetésre köteles személy családjában az egy főre jutó nettó havi 

jövedelem összege nem éri el egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 150%-át, a családban élő esetén 100%-át” 

6. § 

Ez a rendelet 2022. március 25-én lép hatályba. 

 

 

Jászszentlászló, 2022. március 24. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics  Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: Rendelet kihirdetve: 2022. március 24. 

 

 

 

 

  Valentovics Beáta 

  jegyző            



3 



4 

 

Részletes indokolás 

Az 1–5. §-hoz  

Az egyes települési támogatás nyújtásának szabályai kerültek módosításra 

A 6. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 


